

Dodávateľ:

**W-NET s.r.o.**  
**233**  
**980 33 Hajnáčka**

IČO: 44546254  
DIČ: 2022734758  
IČ DPH: SK2022734758  
Telefón: 0911 51 51 71  
E-mail: info@w-net.sk  
www.w-net.sk

|                                                        |                                    |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------|
| Základná škola s materskou školou<br>Gemerský Jablonec |                                    |
| Došlo dňa: 26.2.2019                                   | Registratúrna<br>značka:           |
| Podacie číslo: 32                                      | Znak hodnoty<br>a lehoty uloženia: |
| Číslo spisu:                                           | Vybavuje: <i>go</i>                |
| Prílohy:                                               |                                    |

Variabilný symbol: 190018  
Konštantný symbol: 0308  
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37831771  
DIČ: 202164502  
IČ DPH:

**ZŠ s MŠ Gem.Jablonec**  
**Gemerský Jablonec 244.**  
**980 35 Gemerský Jablonec**

Banka: Všeobecná úverová banka  
SWIFT: SUBASKBX  
IBAN: SK7202000000002542290857  
Číslo účtu: 2542290857 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 20.02.2019  
Dátum splatnosti: 27.02.2019  
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 20.02.2019  
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

| Označenie dodávky                                  | Množstvo | J.cena | Zlava | Cena %DPH  | DPH   | EUR Celkom    |
|----------------------------------------------------|----------|--------|-------|------------|-------|---------------|
| Fakturuje Vám tovar/služby podľa Vašej objednávky: |          |        |       |            |       |               |
| TCIEA1E502IH-2,8 2 Mpx IP<br>vonk. dome,mechanické | 4 ks     | 60,40  |       | 241,60 20% | 48,32 | 289,92        |
| D-WDR,007 Lux,PoE                                  |          |        |       |            |       |               |
| Linkbasic kábel UTP drôt CAT5e<br>- kartón 305m    | 0,3 ks   | 55,60  |       | 16,68 20%  | 3,34  | 20,02         |
| instalacia                                         | 4 hod    | 13,00  |       | 52,00 20%  | 10,40 | 62,40         |
| Súčet položiek                                     |          |        |       | 310,28     | 62,06 | 372,34        |
| <b>SPOLU NA ÚHRADU</b>                             |          |        |       |            |       | <b>372,34</b> |

Vystavil: helpdesk@w-net.sk

**W-NET s.r.o.**  
980 33 Hajnáčka, 233  
IČO: 44 546 254  
-2- DIČ: 2022734758

Okresný súd Banská Bystrica Vložka číslo: 15813/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

| Rekapitulácia v EUR: | Základ v EUR | Sadzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR |
|----------------------|--------------|--------|-----------|-------------------|
|                      | 0,00         | 0%     |           |                   |
|                      | 0,00         | 10%    | 0,00      | 0,00              |
|                      | 310,28       | 20%    | 62,06     | 372,34            |

Prevzal:

Pečiatka :